

## DOCUMENTO RECIBIDO

INGENIERIA DESIMAT LIMITADA  
FABRICACION DE PRODUCTOS  
METALICOS DE USO ESTRUCTURAL  
PUERTO VESPUCCIO 9670, VILLA/POB. LT.  
IND. PTO.  
PUDAHUEL

RUT 78131420-K  
FACTURA ELECTRONICA  
N° 328220

S.I.I. - XXXXXXXXXX

Señor(es): PAT S.A. Giro: SOLUCIONES DE AUTOMATIZACION Y ROBOTICA RUT: 76.065.206-7 Fecha: 26-10-2021  
Dirección: AV. DEL VALLE SUR N° 534 Comuna: HUECHURABA

DATOS DE PAGO			DATOS DE DESPACHO			
Forma	Días	Fecha Venc.	Patente	Chofer	Dirección destino	Tipo de Operación
Crédito ,						

	ITEM	CANT	PRECIO	IND	DSCTO/REC	TOTAL
1	CONECTOR RECTO GRIS IP68/69 KCLICK-GP PG21.	2,00	2.976,70	AF		5.953
2	TUBO GRIS SILVYN RILL 21 PA 6 23x28,5MM.	25,00	2.392,75	AF		59.819
3	CABLE RV-K 90°C 0,6/1KV 5G10MM2.	5,00	6.906,25	AF		34.531
4	CABLE RV-K 90°C 0,6/1KV 3G2,5MM2.	30,00	1.116,05	AF		33.482
5	CABLE RV-K 90°C 0,6/1KV 3G1,5MM2.	30,00	710,60	AF		21.318
6	CABLE OLFLEX CLASSIC 110 300/500V 7G1MM2.	10,00	1.254,60	AF		12.546
7	CABLE OLFLEX CLASSIC 110 300/500V 2X1MM2.	20,00	405,45	AF		8.109
8	CABLE OLFLEX CLASSIC 110 300/500V 12G1MM2.	40,00	2.105,45	AF		84.218
9	CABLE OLFLEX CLASSIC 100CY VDF 0,6/1KV 4G1,5M.	70,00	2.074	AF		145.180

IMPUESTOS O RETENCIONES	
Tipo de Impuesto	Monto

TOTALES	
Desc/Recargo Afecto:	0
Desc/Recargo Exento:	0
Neto:	405.156
Exento:	0
19% I.V.A.:	76.980
Total:	482.136

REFERENCIAS			
Tipo Doc.	Folio	Fecha	Obs.
Orden de Compra	PO2110-0972	25-10-2021	

COMISIONES			
Descripción	Valor neto	Valor exento	IVA

